1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46)

ПРИКАЗ

07.02.2022          № ш46-13-123/2

13.05.2019                № ш46-13-567/9

13.05.2019                № ш46-13-567/9

   г. Сургут

Об утверждении

состава участников

учащихся 8-х классов в

форме защиты проектов

На основании календарного учебного графика на 2021-2022 учебный

год, положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МБОУ СОШ № 46 с

углубленным изучением предметов, положения о проектно-

исследовательской деятельности, заявлений участников промежуточной

аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников промежуточной аттестации в форме

защиты проекта по предметам: математика  (алгебра, геометрия) и

информатика согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить состав участников промежуточной аттестации в форме

защиты проекта по предметам: история, обществознание и экономика

согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить состав участников промежуточной аттестации в форме

защиты проекта по предметам: русский язык и литература согласно

приложению 3 к настоящему приказу.

4. Утвердить состав участников промежуточной аттестации в форме

защиты проекта по предметам: биология, физика и химия согласно

приложению 4 к настоящему приказу.

5. Утвердить состав участников промежуточной аттестации в форме

защиты проекта по предметам: ИЗО, музыка и технология согласно

приложению 5 к настоящему приказу.

6. Утвердить состав участников промежуточной аттестации в форме

защиты проекта по предмету иностранный язык (английский) согласно

приложению 6 к настоящему приказу.

2

7. Утвердить состав участников промежуточной аттестации в форме

защиты проекта по предметам физическая культура, ОБЖ,   согласно

приложению 7 к настоящему приказу.

8. Утвердить состав участников промежуточной аттестации в форме

защиты проекта по предмету география,   согласно приложению 8 к

настоящему приказу.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

              Л.В. Гейнц

3

Исп. Т.Г. Литвинова

Приложение 1

                                                                                                                            к приказу

от 07.02.2022  № ш46-13-123/2

Состав участников промежуточной аттестации в форме защиты проекта по предметам

математика (алгебра, геометрия) и информатика

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Класс

Математика/

руководитель

проекта

Информатика/

руководитель

проекта

1.
Кононов Роберт-Григорий

Сергеевич
8в

Сагитова Разида

Ишбирдовна

2.  Халимова Гулия Рафисовна 8в
Сагитова Разида

Ишбирдовна

3.
Эркинбаева Ясминахон

Толкунбаевна
8в

Сагитова Разида

Ишбирдовна

4.
Дикалов Александр

Александрович
8г

Никитина Нина

Леонидовна

5.  Лапутина Александра Артемовна 8б
Никитина Нина

Леонидовна

6.  Людина Виктория Романовна 8б
Никитина Нина

Леонидовна

7.  Герасимов Александр Данилович 8д
Никитина Нина

Леонидовна

8.  Гомцян Размик Эдикович 8д
Никитина Нина

Леонидовна

9.  Карагулов Мансур Рустамович 8д
Ахметов Станислав

Радиевич

10.  Кузнецова Дарья Максимовна 8д
Никитина Нина

Леонидовна

11.  Волхин Максим Романович 8а
Никитина Нина

Леонидовна

12.  Гуляев Егор Александрович 8а
Никитина Нина

Леонидовна

13.  Касьянов Никита Владимирович 8а
Никитина Нина

Леонидовна

14.  Левандовский Семен Эдуардович 8а
Ахметов Станислав

Радиевич

15.  Петрашин Кирилл Вячеславович 8а
Никитина Нина

Леонидовна

16.  Северин Данила Максимович 8а
Никитина Нина

Леонидовна

17.  Тимиров Данила Александрович 8а
Ахметов Станислав

Радиевич

18.  Щупко Георгий Андреевич 8а
Ахметов Станислав

Радиевич

19.  Гаязов Федор Артурович 8а
Кранина Светлана

Владимировна

4

20.  Козлов Андрей Вячеславович 8а
Кранина Светлана

Владимировна

5

Приложение 2

                                                                                                                            к приказу

от 07.02.2022  № ш46-13-123/2

Состав участников промежуточной аттестации в форме защиты проекта

по предметам: история, обществознание и экономика

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Класс

История/

руководитель

проекта

Обществознание/

Руководитель

проекта

Экономика/

руководитель

проекта

1.
Ванеева Екатерина

Евгеньевна
8в

Иванова

Людмила

Владимировна

2.  Горяная Кира Сергеевна 8в

Иванова

Людмила

Владимировна

3.
Горячкин Егор

Дмитриевич
8в

Иванова

Людмила

Владимировна

4.
Морозов Максим

Владимирович
8в

Герасимова

Мария

Сергеевна

5.
Арысланова Кира

Юрьевна
8г

Иванова

Людмила

Владимировна

6.
Гарифуллин Вадим

Ильгизович
8г

Иванова

Людмила

Владимировна

7.
Лунев Илья

Александрович
8г

Иванова

Людмила

Владимировна

8.
Наумова Кира

Алексеевна
8г

Иванова

Людмила

Владимировна

9.
Шиляева Екатерина

Михайловна
8г

Иванова

Людмила

Владимировна

10.  Барабаш Яна Юрьевна 8б

Иванова

Людмила

Владимировна

11.
Евлоева Амина

Руслановна
8б

Иванова

Людмила

Владимировна

12.
Киямов Ринат

Альбинатович
8б

Иванова

Людмила

Владимировна

13.
Колисар Варвара

Ивановна
8б

Иванова

Людмила

Владимировна

6

14.
Ремняков Леонид

Андреевич
8б

Иванова

Людмила

Владимировна

15.
Росламбеков Егор

Алексеевич
8б

Иванова

Людмила

Владимировна

16.
Саидалиев Саид

Рамизович
8б

Иванова

Людмила

Владимировна

17.
Устюгова Виолетта

Витальевна
8б

Иванова

Людмила

Владимировна

18.
Юдина Елизавета

Александровна
8б

Иванова

Людмила

Владимировна

19.
Рускина Анна

Дмитриевна
8б

Иванова

Людмила

Владимировна

20.
Васьков Константин

Владиславович
8д

Иванова

Людмила

Владимировна

21.
Горбачев Константин

Васильевич

8д

Иванова

Людмила

Владимировна

22.  Костин Антон Игоревич

8д

Иванова

Людмила

Владимировна

23.
Саута Мария

Александровна

8д

Иванова

Людмила

Владимировна

24.
Яцун Алексей

Артемович

8д

Иванова

Людмила

Владимировна

25.  Кедров Павел Андреевич 8д

Иванова

Людмила

Владимировна

26.
Ковальчук Богдан

Александрович
8д

Иванова

Людмила

Владимировна

27.
Буряченко Анна

Николаевна
8а

Иванова

Людмила

Владимировна

7

Приложение 3

                                                                                                                            к приказу

от 07.02.2022  № ш46-13-123/2

Состав участников промежуточной аттестации в форме защиты проекта по предметам

русский язык и литература

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Класс

Русский язык/

руководитель

проекта

Литература/

руководитель

проекта

1 Рябова Диана Анатольевна 8г
Оранская Татьяна

Викторовна

2 Елецкая Анна Константиновна 8б
Демидец Ирина

Николаевна

3 Жирова Анастасия Сергеевна 8б
Демидец Ирина

Николаевна

4 Маноли Иван Анатольевич 8б
Демидец Ирина

Николаевна

5 Урсул Мирослав Максимович 8б
Демидец Ирина

Николаевна

6 Исмаилова Амина Эждеровна 8д
Жернакова Евгения

Александровна

7 Гильманов Рустам Мударисович 8а
Демидец Ирина

Николаевна

8 Егорова Арина Вячеславовна 8а
Демидец Ирина

Николаевна

9 Мягкова Елизавета Вадимовна 8а
Демидец Ирина

Николаевна

8

Приложение 4

                                                                                                                            к приказу

от 07.02.2022  № ш46-13-123/2

Состав участников промежуточной аттестации в форме защиты проекта по предметам:

биология, физика и химия

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Класс

Биология/

Руководитель

проекта

Физика/

Руководитель

проекта

Химия/

Руководитель

проекта

1
Бухта Сергей

Иосифович
8в

Телендий

Виктор

Николаевич

2
Кожемякин Глеб

Владимирович
8в

Телендий

Виктор

Николаевич

3

Кузнецов

Климентий

Константинович

8в

Телендий

Виктор

Николаевич

4
Мирончик Леонид

Сергеевич
8в

Телендий

Виктор

Николаевич

5
Воробей Алексей

Олегович
8в

Борисова Ирина

Александровна

6
Жданов Тимофей

Михайлович
8в

Чернецкая

Светлана

Георгиевна

7

Габрусская

Виктория

Алексеевна

8г
Борисова Ирина

Александровна

8

Гончарова

Екатерина

Евгеньевна

8г
Борисова Ирина

Александровна

9

Фатхутдинова

Камилла

Рифатовна

8г
Борисова Ирина

Александровна

10
Саидалиева

Арина Рамизовна
8б

Борисова Ирина

Александровна

11
Эльжаев Эмир

Саламбекович
8б

Телендий

Виктор

Николаевич

12

Лутошкин

Владимир

Сергеевич

8д

Телендий

Виктор

Николаевич

13

Нурхаметов

Александр

Русланович

8д

Телендий

Виктор

Николаевич

14
Федотов Андрей

Аркадьевич
8д

Телендий

Виктор

Николаевич

9

15

Росламбеков

Никита

Алексеевич

8а
Борисова Ирина

Александровна

16
Сорока София

Михайловна
8а

Чернецкая

Светлана

Георгиевна

17

Эркинбаева

Фаризахон

Толкунбаева

8а

Чернецкая

Светлана

Георгиевна

18
Чибизова Валерия

Андреевна
8а

Телендий

Виктор

Николаевич

10

Приложение 5

                                                                                                                            к приказу

от 07.02.2022  № ш46-13-123/2

Состав участников промежуточной аттестации в форме защиты проекта по предметам:

ИЗО, музыка, технология

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Класс

ИЗО/

руководитель

проекта

Музыка/

руководител

ь проекта

Технология/

руководитель

проекта

1
Антошкин Глеб

Юрьевич
8в

Герасимова

Мария

Сергеевна

2
Болотова Анастасия

Александровна
8в

Куликова

Людмила

Евгеньевна

3
Калинин Данила

Александрович
8в

Герасимова

Мария

Сергеевна

4
Коршунова Алѐна

Павловна
8в

Куликова

Людмила

Евгеньевна

5
Сапунов Иван

Александрович
8в

Герасимова

Мария

Сергеевна

6
Ховрус Андрей

Артѐмович
8в

Герасимова

Мария

Сергеевна

7
Афанасьева Ксения

Артемовна
8г

Куликова

Людмила

Евгеньевна

8
Баздрева Вероника

Николаевна
8г

Куликова

Людмила

Евгеньевна

9
Гайнуллина Карина

Владимировна
8г

Куликова

Людмила

Евгеньевна

10
Дручинина Ирина

Андреевна
8г

Слета Олег

Александрович

11
Дынина Анастасия

Владимировна
8г

Слета Олег

Александрович

12
Зяблицева Ксения

Денисовна
8г

Куликова

Людмила

Евгеньевна

13
Киселева Доминика

Александровна
8г

Куликова

Людмила

Евгеньевна

14
Назина Дарья

Владимировна
8г

Куликова

Людмила

Евгеньевна

11

15
Романов Михаил

Андреевич
8г

Герасимова

Мария

Сергеевна

16
Филатова София

Дмитриевна
8г

Жмаева Яна

Олеговна

17 Шкляр Софья Борисовна 8г

Куликова

Людмила

Евгеньевна

18
Гречкин Владимир

Игоревич
8б

Герасимова

Мария

Сергеевна

19
Григорьева Александра

Сергеевна
8б

Куликова

Людмила

Евгеньевна

20
Короткова Ева

Евгеньевна
8б

Куликова

Людмила

Евгеньевна

21
Сидорейко Иларион

Андреевич
8б

Герасимова

Мария

Сергеевна

22
Черненко Глория

Антоновна
8б

Куликова

Людмила

Евгеньевна

23
Абдрашитова Сафия

Руслановна
8д

Мовчан Анна

Сергеевна

24
Терехов Вадим

Евгеньевич
8д

Мовчан Анна

Сергеевна

25
Хрипушина Ольга

Ярославовна
8д

Мовчан Анна

Сергеевна

26
Акатьев Глеб

Максимович
8д

Слета Олег

Александрович

27
Акатьев Никита

Максимович
8д

Слета Олег

Александрович

28
Белоусова Анастасия

Дмитриевна
8д

Куликова

Людмила

Евгеньевна

29
Быкова Наталья

Викторовна
8д

Жмаева Яна

Олеговна

30
Алаудинов Салман

Усманович
8а

Герасимова

Мария

Сергеевна

31
Махуметжанов Евгений

Болатович
8а

Герасимова

Мария

Сергеевна

32
Пасичная Анастасия

Игоревна
8а

Куликова

Людмила

Евгеньевна

33
Пахмурин Тимофей

Андреевич
8а

Герасимова

Мария

Сергеевна

12

34
Чижов Алина

Георгиевна
8а

Куликова

Людмила

Евгеньевна

35
Волков Александр

Алексеевич
8б

Герасимова

Мария

Сергеевна

36
Нигматуллина Линара

Рафаэльевна
8б

Куликова

Людмила

Евгеньевна

13

Приложение 6

                                                                                                                            к приказу

от 07.02.2022  № ш46-13-123/2

Состав участников промежуточной аттестации в форме защиты проекта по предмету

иностранный язык (английский)

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Класс

Английский/

руководитель проекта

1 Хасанов Артем Ришатович 8в Степанцева Екатерина Валерьевна

2
Давлетшина Ариадна

Альбертовна
8г Лапай Валентина Викторовна

3 Дейкун Алла Леонидовна 8г Лапай Валентина Викторовна

4
Замятина Елена

Николаевна
8г Акулинина Дарья Алексеевна

5
Кучерявенко Валерия

Владиславовна
8г Акулинина Дарья Алексеевна

6
Ясков Денис

Владимирович
8г Лапай Валентина Викторовна

7 Ясков Егор Владимирович 8г Лапай Валентина Викторовна

8 Лапкин Егор Денисович 8д Эрик Полина Владимировна

14

Приложение 7

                                                                                                                            к приказу

от 07.02.2022  № ш46-13-123/2

Состав участников промежуточной аттестации в форме защиты проекта по предмету

физическая культура и ОБЖ

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Класс

Физическая

культура/

руководитель

проекта

ОБЖ/

руководитель

проекта

Плавание

/руководитель

проекта

1
Климентьев Алексей

Владимирович
8в

Синьковская

Анна

Александровна

2
Макарова Варвара

Антоновна
8в

Логвинова

Анна

Андреевна

3
Николаев Матвей

Романович
8в

Полуянович

Антон

Владимирович

4
Уточников Семен

Андреевич
8в

Полуянович

Антон

Владимирович

5
Цвиркун Николай

Дмитриевич
8в

Асмолова

Наталья

Николаенва

6
Шестаков Сергей

Александрович
8в

Полуянович

Антон

Владимирович

7 Дяченко Дарья Сергеевна 8б

Синьковская

Анна

Александровна

8
Орловская Рината

Ренатовна
8б

Логвинова

Анна

Андреевна

9
Желев Дмитрий

Богданович
8д

Логвинова

Анна

Андреевна

10
Колмогоров Даниил

Николаевич
8д

Логвинова

Анна

Андреевна

11 Луценко Александр 8д

Логвинова

Анна

Андреевна

12
Половиков Вадим

Максимович
8д

Логвинова

Анна

Андреевна

15

Приложение 8

                                                                                                                            к приказу

от 07.02.2022  № ш46-13-123/2

Состав участников промежуточной аттестации в форме защиты проекта по предмету

география

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Класс География/ руководитель проекта

1
Катаранов Марсель

Флюдович
8д Кузнецова Татьяна Ивановна

2
Оздамиров Ислам

Магомедович
8д Кузнецова Татьяна Ивановна

3
Карлин Александр

Николаевич
8а Кузнецова Татьяна Ивановна

4 Кондратюк Илья Игоревич 8а Кузнецова Татьяна Ивановна